
 
 

KLUB UNESCO KROMĚŘÍŽ Riegrovo nám.149, 767 01  Kroměříž, tel. 573332344 
E-mail : unesco-km@volný.cz 

 

                                 Pozvánka 
na výroční členskou schůzi Klubu UNESCO Kroměříž, 

která se koná 
v pondělí 14. března 2016 v 16.30 hodin 

 
v přednáškovém sále Muzea Kroměřížska 

              Program: 
 

Zahájení  
Volba návrhové komise a zapisovatele 

       Zpráva o činnosti Klubu UNESCO Krom ěříž v roce 2015 slovem i obrazem 
       Zpráva o hospodaření Klubu UNESCO Kroměříž za rok 2015 
       Zpráva dozorčí rady 
       Vystoupení hostů. Diskuze k předneseným zprávám a plánu činnosti na rok 2016, 
       Návrh na usnesení a schválení 
       Závěr 
 

Tradi čně jsou všichni zváni na malé občerstvení a číši vína. 
 

    Upozornění: 
 *    při prezenci bude vybírán členský příspěvek  pro rok 2015 (100,- Kč – důchodci a 150,- Kč ostatní) event.  
       dlužný za minulé roky a bude předán nový Zpravodaj Klubu UNESCO č. 1/2016 

 Kdo se nebude moci výroční členské schůze zúčastnit, může uhradit členský příspěvek i vyzvednout   
 Zpravodaj Klubu v kanceláři Klubu UNESCO (budova školní jídelny, Riegrovo nám. 149 – přízemí, první 
 dveře vpravo) denně mimo pátku v době od 09.00 do 12.00 hod.    
 Členský příspěvek můžete uhradit i na účet číslo 1480563359/0800. 

  *    pokud si člen ještě nepřevzal členský průkaz, bude mu vydán 
 

Pro účastníky členské sch ůze bude p řipraveno losování čestných vstupenek na 
koncerty letní hudební sezóny 

 
V letošním roce si připomeneme 25let od založení Klubu UNESCO, proto je vaše účast 

zvlášť důležitá. 
 
 

                                               Jménem klubu se na setkání těší MUDr. Eva Nováková  
                                                                                     předsedkyně Klubu UNESCO Kroměříž 

 
 
 
 
 
 

 
Kontaktní adresa: Klub UNESCO Kroměříž, Riegrovo nám. 149, 767 01 Kroměříž 
Tel. 573 332 344, e-mail : unesco-km@volny.cz , www.unesco-kromeriz.cz 

                                        


